

Editörden...

Saygıdeğer *BİTUB* dergisi okuyucuları...

İkinci sayımızı Ekim ayında yayınladık. *Turkish Studies'in Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler (BİTUB) dergisi* olarak, bu alada akademik camiaya yeni ve mütevazı katkıda aracılık etmenin ikinci kez haklı kıvancını yaşadık. Gösterdiğiniz ilgiden dolayı sizlere teşekkür ediyoruz. Bugün dergimizin üçüncü sayısını yayınlamaktayız.

BİTUB'un temel amacı teknoloji alanındaki tüm nitelikli ve özgün çalışmaları bilim dünyasına kazandırmaktır. Dergimiz daha çok yeni olmasına rağmen her sayısına değerlendirilmek üzere onlarca çalışma gelmektedir. Bu çalışmaların her birisi için büyük bir özenle değerlendirme süreci işletilmekte hakemler titizlikle seçilmektedir. *BİTUB'un* amaçlarından birisi de, değerlendirme süreci adı altında uzun süre bekletilerek tek bir satırı dahi okunmadan ya da kişiye özel muameleler yüzünden reddedilen bilim insanlarımızın emeklerini hiçbir ayrıma tabi tutmadan hak ettiği değeri bulmasına yardımcı olmaktır.

Bugün hepimiz Bilişim Teknolojilerinin hayatımızın her alanında bulunduğunun farkındayız. Evdeki beyaz eşyalardan akıllı telefonlara, çipli kimlik kartlarından yeni yeni hayatımıza girmeye başlayan kripto paraya kadar hepsinin temelinde bilişim teknolojileri olduğunu görüyoruz. Bundan yedi sekiz yıl önce birisi kripto paradan ve bugün ulaştığı değerden bahsetseydi kimse inanmazdı. Bilişim teknolojileri sürekli sınırlarını zorlayarak kendine yeni ufuklar çizmektedir. Bu güzel ülkemiz hızla gelişen teknolojiye ayak uydurmayı başarabilirse değişim rüzgârlarının gücünü arkasına alacak ve hızla ilerleyecektir. Ülkemizin bunu başarabileceğine inancımız tam çünkü azimli, dürüst ve iradesi özgür bilim insanlarımız büyük bir gayretle çalışmaktadır. Biz de bu yolculukta *Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler* dergisi olarak değerli bilim insanlarımızın yanındayız.

Teknoloji alanında nitelikli bir bilimsel bir dergi çıkarma fikrini geliştirirken yayınlayabilecek makale bulabilir miyiz endişesi yaşamıştık. Oysa şimdi yaklaşık beş ay gibi kısa bir sürede 3. sayımıza ulaştık ve yayınlamak üzere onlarca çalışmanın sıraya girdiğini görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Bu başarıya ulaşmamız için fikrimize sahip çıkarak bize canı gönülden destek veren *Turkish Studies'in* kurucularından Sayın Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM hocama tekrar teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca dergi fikrinin geliştirilmesinden kurulların oluşturulmasına, çalışmaların değerlendirmesinden basım aşamasına kadar her alanda özveri ile çalışan ve bu dünyada hakkımı ödeyemeyeceğim sevgili eşim ve meslektaşım Sayın Yrd. Doç. Dr. Aytürk KELEŞ'e buradan teşekkürlerimi sunuyorum. Bunula birlikte *Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler Dergisi'*ne katkıda bulunan yayın ve danışma kurulunda yer alan sayın hocalarımıza, yazar, hakem, teknik ekip, öneride bulunan hocalarımıza ve ilgili bütün arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Ülkemiz için çok özel bir yeri olan eski Türk Devlet adamı ve âlim Nizâmülmülk veya gerçek adıyla Ebu Ali Kıvamuddin'den bir alıntı yaparak sözü bitirmek istiyorum “*Bir insanın bilgisi vardır, pratiği yoktur, fakat bir diğerinin bilgisi de, pratiği de, yeterli tecrübesi de vardır. Bunu şöyle açıklayabiliriz: Bir şahıs bir hastalığın ilacını kitaplarda arar, bulur, okur, üstelik bütün ilaçların isimlerini de bilir, o kadar. Bir diğeri bütün ilaçların isimlerini bildiği gibi, hasta tedavi etmiş ve defalarca tecrübe yapmış ise, bu iki zat asla aynı olamaz.*”

Tüm dünya için çok özel bir yer olan kutsal ve kadim şehir KUDÜS'te düzenlediğimiz 22-25 Mart 2018 tarihinde gerçekleştirilecek olan *II.Uluslararası Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler Sempozyumumuzda* siz değerli okurlarımız ve bilim insanlarımızla görüşmek dileğiyle...

Saygılarımızla...

Yrd. Doç. Dr. Ali KELEŞ

Turkish Studies

International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 12/32